

テールアルメ工概算工事費算出表

現場名	〇〇〇道路改良工事
ケース名	参考書計算例（常時・地震時）
備考	

工種	種別	規格	単位	数量	単価	金額
補強土壁工	壁面材組立・設置工		m ²	22.5	1,650	37,125
	補強材取付工		m	248.0	70	17,360
	敷均し・締固め工		m ³	146.3	530	77,539
	壁面材材料費		式	1.0	420,760	420,760
	透水防砂材材料費		m	15.0	580	8,700
	ゴムプレート材料費		枚	43.0	850	36,550
	ボルト・ナット材料費		組	18.0	160	2,880
	補強材材料費	高強度リブ付ストリップ	m	248.0	1,080	267,840
合計(3m当たり)						868,754
1m当たり金額						289,585

